Automobiļa īpašuma tiesības, nejaušas iznīcināšanas draudi un paaugstinātas bīstamības 

avota īpašnieka atbildība pāriet Pasūtītājam brīdī, kad Pasūtītājs paraksta automobiļa 

pieņemšanas – nodošanas aktu. 

7. Līgumcena un norēķinu kārtība 

7.1. Automobiļa cena ir 47000,00 EUR (četrdesmit septiņi tūkstoši euro  00 centu), neieskaitot 

pievienotās vērtības nodokli (turpmāk - PVN). Cenā ir iekļautas visas ar automobiļa piegādi 

un tehniskās specifikācijas prasību izpildi saistītās izmaksas, nodokļi, kā arī visas netiešās 

izmaksas.  

7.2. Papildus Līguma 7.1.punktā norādītajai cenai Pasūtītājs samaksā PVN, kura likme tiek